sin^^ilis dicbus annivcrsariis , in postonim de capifuli mnrc celcbrandis, post

parochonim Broobonzellonsium promulf^ationcin praesens ctiani fundatio exprcssis

nominibuB fundatoris et sororis ipsius promulgetur. Qiuxlsi vero nihilominus

dictae fundationis cxactam obscrvantiam et cxccutiuuem aut, negligentia humana

aut etiam fortuita temporiuu iniuria vel omnino intorcidere vel quocunque alio

modo infinngi, porverti, iimmitari, omitti, impcdiri labefaetarive oontigerit, tom

praenobilis, magnifieus ao Btrenuus eques et Domtnus Joannes Iiudoricos Hundt-

pisa de Walfaeambfl, illoatrias. principia ao Domini Domini Joannia Eudiarii,

abbatis Campidonensis etc. Conailiarins et Pmefcctoa aupremus, vulgo Sanbtoogt,

Toparcha in SSroc^cn^cü etc. eiusque omnes ibidem in perpetuum futuri haerodes

et 8Ucccs8ore3 praesentem fundationem revocandi, olio transferendi atqnn in pinni

aliquem usum convertendi, nullius, cuiuAcunquo coiiditi(tiiis pxi'stat, contradic(inne,

praetensione, praescriptione aliavc exceptione obstante, iu8 et potestatcm babe;uit.

Quibus litteris sie (ut) pracraittitur lectis ot a tcätibus infra scriptiü nomine

totiua capitttfi DüringenHia aeoeptatia et approbatia idem praefataa Dommiia Virbaiiaa

Lidel me notariunii qustemu aibi saper hia omnibiia et aingalia vigore mei offieii

bina oonficerem instrumenta, qaorum unum penes praedictoe nobilissimoa eqnites

eorumque haeredes in Br > li iizell, alterum penes capitulum nostrum asservetur,

conficerCTi, rogavit et rcquisivit. Acta sunt bacc Montibus Acronianis vulgo

SötT^, in aede parochiall anno Domini, Tndictiono, Pontifieatu, mensc et die, 'jniltns

enpra, praesentibus ibidem nomine toiius capituli Düringensis admoduni revcrcadia

et doctissimtH Dnminis M. Joanne Wurm, parocho in ©j^jartöfirci^, camerario;

Theodorico ^ipie^mac^et, parocho in i^ettcn^ugen ; Martino ^Jrve^bcvgcr, parocho in

Ouo^om, Deputatia et IHunioo Adamo Spengler, paroebo in Ailingen, testibua

fide dignia, ad praemiasa (^»ecialiter rogatia et requiaitia.

Et Ego Angustinna Rogg, Kialoj^nsis, Dioeoeaia Constantiensia, Provinciae

Mogantinae, Sacris Apostolica et Tmperiali Auctoritatibus puLlicus Notariua, pro

tempore parocbaa Bergensis et eiusdem capituli Däriogensis Decanus, quia

praemissis omntbns et fnngnüs: potitioni, testium roquisitioni, fundationi eiusque

acceptationi ot approbationi etc. praesens intert'ui eaque sie, ut praemittitur, fieri

vidi et audivi, Idcirco praesens lioc publicum Instrumentum manu quidem alterius,